



Cenová ponuka

Objednávateľ : Obecný úrad Veľké Uľany

Dátum: 23.01.2019

Vec: pokládka koberca s materiálom zasadačka pošta

	MJ	Množstvo MJ	Cena MJ	Cena Spolu
Material :				
Koberec DOMMUS	54	M2	14,60	788,4 €
Práca :				
Montáž koberca s lepením	52	M2	6,20	322,4 €
Montáž soklov	28	bm	1,8	50,4€
Demontáž koberca	52	M2	1	52€
Brúsenie podlahy	52	M2	1,6	83,2€
Opravy stien,lokálne				30€
Maľovanie,s materiálom	144	M2	2,4	345,60
Cena spolu bez DPH:				1 672€
DPH 20%				334,4 €
Cena s DPH				2 006,40€

Ďakujem s pozdravom



Peter Viczián

KOW s.r.o., Námestie slobody 580/7, Veľké Uľany 925 22, ICO : 47 117 907, IC DPH : SK2023756361

IBAN : SK52 0200 0000 0033 5224 9559, SWIFT : SUBASKBX